2019年５月 20日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

BiSH のメンバーであるアユニ・D によるソロバンドプロジェクト「PEDRO」

オフィシャルファンクラブ「PEDRO EDUCATION CLUB」オープンのお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である EMTG 株式会社（所

在地：東京都渋谷区、代表取締役：冨田 義博）は、“楽器を持たないパンクバンド”BiSH のメンバーであるアユ

ニ・D によるソロバンドプロジェクト PEDRO のオフィシャルファンクラブ「PEDRO EDUCATION CLUB」（以下、本サ

イト）を 2019年５月 20日（月）にオープンいたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

本サイトでは、チケット先行受付をはじめ、アユニ・D 本人によるブログ、スタッフブログ、動画、Q&A、バース

デーメールなど、ここだけのサービスが満載です。是非、この機会にチェックしてください。

記

【PEDROオフィシャルファンクラブ 「PEDRO EDUCATION CLUB」 サービス概要】

U R L ： https://sp.pedro.tokyo/

（スマートフォンのみ）

開始日： 2019年５月 20日(月)

▼会費

［スマートフォン］ 月額500円＋税

※docomo、au、Softbank、クレジットカード決済に対応

▼対応OS・ブラウザ

iOS：10.0以上、Safariの最新版

Android：5.0以上、AndroidブラウザまたはGoogle Chromeの最新版

※タブレット端末、ガラホ（テンキーの付いたスマートフォン）、

らくらくスマートフォンは非対応となります。

▼「PEDRO EDUCATION CLUB」コンテンツ一覧

□BLOG 「一個人記憶妄想記録」

アユニ・Dとスタッフがそれぞれ綴る記憶妄想記録（ブログ）

□動画 「MOVIES」

ここでしか見られないオリジナル動画を随時配信します。

□Q&A 「SHITSUMONS」

あなたからの質問に PEDROが一問一答形式でお答えします。

□MAIL

会員だけの特別な情報や最新情報をいち早くお届けするメールマガジン。

□BIRTHDAY MAIL

あなたのお誕生日に PEDROからメッセージが届きます。

https://sp.pedro.tokyo/

▼ライブ・ツアー情報

ワンマンツアー『DOG IN CLASSROOM TOUR』

2019年７月 17日(水) 宮城 CLUB JUNK BOX

2019年７月 30日(火) 愛知 NAGOYA CLUB QUATTRO

2019年８月１日(木) 福岡 DRUM Be-１

2019年８月６日(火) 東京 SHIBUYA CLUB QUATTRO

2019年８月９日(金) 北海道 PENNY LANE24

2019年８月 27日(火) 大阪 UMEDA CLUB QUATTRO

【PEDRO プロフィール】

“楽器を持たないパンクバンド”BiSHのメンバーであるアユニ・Dによるソロバンドプロジェクト。

ベースボーカルに加え、全楽曲の作詞から一部作曲までを行う。

セルフプロデュースで放たれる彼女の持つ独特の世界観や感性が大きな支持を集める中、この夏いよいよ本

格始動する。

– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC事業、電子チケット事業、その他事業

URL  http://www.m-up.com/

・EMTG 株式会社  代表取締役 冨田義博

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 スマートフォン・携帯向け アーティストファンサイトの企画・開発・運営

             ファンクラブの企画・開発・運営

URL  https://emtg.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com